Sedangkan

menjadi wirausaha tidaklah mudah. Berikan pendapat anda apa yang

sebaiknya di lakukan pemerinta untuk solusi tersebut?

10. Bagi anda apakah pendidikan kewirausahaan sangat bermanfaat untuk

merubah pola fikir yang baru?

96

Bengkulu, 26 Juni 2019 M

22 Syawal 1440 H

Peneliti

Fahrur Rozi

NIM.1516130306

Mengetahui

Pembimbing I

Drs. Khairuddin wahid, M.Ag
NIP.196711141993031002

Pembimbing II

H. Makmur, Lc, M.A